



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



Wyróżnienie, które
zobowiązuje



Warszawa, dnia 02.02.2015r.

Nr sprawy SPZOZ.U.71/2015

ZAWIADOMIENIE

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa -Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego p.n. „**zakup materiałów medycznych jednorazowego użytku – 4 pakiety**” (Nr sprawy SPZOZ.U.71/2015) wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Treść zapytań wraz z odpowiedziami zamieszczono poniżej.

Zapytanie nr 1 z dnia 17.11.2014r.

Pakiet 21

Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nerki medycznej jednorazowego użytku z masy papierowej pojemności 0,7 l i właściwościach wodoodpornych (co najmniej 4 godziny wodoodporności), odporność na temp. 35°C (+/- 3 °C) Biodegradowalna, do maceratora. O wymiarach: 250 x 146 x 50 mm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 21 pozycja 1 nerki o powyższych parametrach. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ, zamawiana ilość zgodna z SIWZ.

Poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaczki męskiej o pojemności 0,875 l z masy papierowej o właściwościach wodoodpornych.(co najmniej 4 godziny wodoodporności) odporność na temp. 35°C (+/- 3 °C) Biodegradowalna, do maceratora , o wymiarach: 250 x 105 x 115 mm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 21 pozycja 2 kaczki o powyższych parametrach. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ, zamawiana ilość zgodna z SIWZ.

Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie miski jednorazowego użytku 3 l z masy papierowej o właściwościach wodoodpornych.(co najmniej 4 godziny wodoodporności) odporność na temp. 35°C (+/- 3 °C) Biodegradowalna, do maceratora, o wymiarach: 290 x 290 x 102 mm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 21 pozycja 3 miski o powyższych parametrach. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ, zamawiana ilość zgodna z SIWZ.

Zapytanie nr 2 z dnia 30.01.2015r.

Czy zamawiający dopuści igły do ostrzykiwań :

1. średnica osłonki 1.8 długość 1200, 12000, 1600 (kanał endoskopu 2,0)

2. średnica osłonki 2.4 długość 1600, 1800,2300 (kanał endoskopu 2,8)

dostępna grubość 21 G, 23 G, 25 G

długość igły: 4mm,5mm,6mm,7mm, 8mm

Odpowiedź (do obu powyższych pytań): Nie, Zamawiający oczekuje: jednorazowe sterylne igły do ostrzykiwania wykorzystywane podczas endoskopii górnego i dolnego odcinka przewodu pokarmowego do podawania leków, płynów fizjologicznych i tuszu podczas wykonywania tatuażu oraz do ostrzykiwania krwawiących naczyń. Igły zabezpieczone teflonową osłonką ułatwiającą penetrację i chroniącą przed zagięciem. Długość 200-230 cm , średnica igły 1,6 -1,8 mm, średnica igły wew. 0,6 mm, długość wysunięcia igły 4 - 5 mm.

Zapytanie nr 3 z dnia 29.01.2015r.

Pakiet nr 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2 pozycja 4 kompresy 17 nitkowe. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści podkład niejadalny, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 z dnia 29.01.2015r.

1) Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 nerkę medyczną jednorazowego użytku z pulpy higienicznej pojemności 0,7 l i wym. 250 X 120 X 50 mm, pakowaną po 300 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 21 pozycja 1 nerki o powyższych parametrach. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ, zamawiana

ilość zgodna z SIWZ.

2) Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 kaczkę męską owalną o pojemności 0,875 l i wym. 250 X 105 X 115 mm, pakowaną po 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 21 pozycja 2 kaczki o powyższych parametrach. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ, zamawiana ilość zgodna z SIWZ.

3) Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 miskę jednorazowego użytku 3 l i wym. 290 X 290 X 102 mm, pakowaną po 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 21 pozycja 3 miski jednorazowego użytku 3 l i wym. 290 X 290 X 102 mm, pakowanej maksymalnie po 30 szt. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ, zamawiana ilość zgodna z SIWZ.

Zapytanie nr 5 z dnia 29.01.2015r.

Pakiet 2, poz. 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozm. 15x15 cm lub 10x10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2 pozycja 12 opatrunku w rozm. 15x15 cm lub 10x15 cm. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, poz. 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozm. 8x55,8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2 pozycja 13 włókninowego opatrunku do mocowania kaniul obwodowych 8x6cm lub 8x5,56cm. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, poz. 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu jałowego wykonanego z włókna poliestrowego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, poz. 19: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego dającego pewność poprawnego i całkowitego namoczenia opaski gipsowej, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, poz. 27: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania tupferów twardych nadających się do preparacji tkanek? Zwracamy się z tym zapytaniem gdyż na rynku oferowane są również tupfery miękkie o ograniczonym zastosowaniu medycznym –

mogące służyć głównie do dezynfekcji pola operacyjnego.

Odpowiedź: Tak – Zamawiający wymaga: tufery/fasolki twarde nadające się do preparacji tkanek wymiarach 15x15mm z nitką RTG pakowane po 5szt sterylne.

Zapytanie nr 6 z dnia 30.01.2015r.

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 1c)

Zwracamy się z prośbą o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„ (...) wymiany w ciągu 5 dni roboczych dostarczonego przedmiotu umowy, w przypadku uznania zasadności reklamacji Zamawiającego, dotyczącej wad lub niezgodności z zamówieniem.”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot umowy na okres ważności podany na opakowaniu przez producenta, ale nie krótszy niż 12 miesięcy od momentu dostarczenia Zamawiającemu, z zastrzeżeniem do pierwszego użycia dla asortymentu jednorazowego.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z wymaganych 5% na 1%, z 0,5% na 0,1% oraz z wymaganych 10% na 5%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 11

Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu zapisu:

Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne w postaci odsetek ustawowych za zwłokę w zapłacie faktur w terminie. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja oraz że Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Pytanie 9

Dotyczy Pakiet 20 – poz. 1

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować jednorazowe sterylne igły do ostrzykiwania o długości całkowitej **180 cm**, średnica igły wew. **0,5mm**; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 2.

Pytanie 10

Dotyczy Pakiet 20 – poz. 1

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować jednorazowe sterylne igły do ostrzykiwania o długości całkowitej **230 cm**, średnicy **2,3 mm** i średnica igły wew. **0,7mm**; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 2.

Zapytanie nr 7 z dnia 29.01.2015r.

Pakiet 2 poz. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przezroczystego samoprzylepnego opatrunku z folii poliuretanowej w rozmiarze 10cm x 12cm

Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2 pozycja 12 przezroczysty samoprzylepny opatrunek z folii poliuretanowej w rozmiarze 10cm x 12cm. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 27

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fasolek 12x12mm z nitką RTG pakowane po 5 szt. sterylne.

Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2 pozycja 27 również fasolki 15x15mm lub 12x12mm z nitką RTG pakowane po 5 szt. sterylne. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 27

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fasolek 15x15mm z nitką RTG pakowane po 10szt. z przeliczeniem ilości ze 100 op. a'5szt na 50 op. a'10szt.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 27 wymaga fasolek pakowanych po 5 szt.